Specijalizirana ponuda za ¢lanove Hrvatske lijecnicke komore.

SVIJET MOGUCEG.
PRIVREDNA BANKA ZAGREB




POPIS KONTAKATA KOJIMA SE MOZETE OBRATITI ZA DOBIVANJE DETALJNIJIH INFORMACIJA 0 PONUDI.

m m PODRUZNICA EMAIL TELEFON

Bojan Blazeka Podruznica 29 Medimurje bojan.blazeka@pbz.hr 040/340-021
Bruno Bekavac Podruznica 07 Zagreb li bruno.bekavac@pbz.hr 01/636-3023
Dasen Markovi¢ PodruZnica 12 Osijek dasen.markovic@pbz.hr 053/1431-042
Dolores 0Orli¢ PodruZnica 15 Dubrovnik dolores.orlic@pbz.hr 020/720-001
Privrednoj banci Zagreb iznimno je vazan kontinuiran poslovni i financijski razvoj nasih klijenata. Hrvoje Gali¢ Podruznica 11 Varazdin hrvoje.galic@pbz.hr 042/342-001
Vjerujemo da je naa snaga staini razvoj bankarskog poslovanja, i to, prije svega, to je moguce U LA FL T DT I 72 S [ L
jednostavnijeg pristupa financijama za male i srednje poduzetnike. lznad svega cijenimo partnerski L Ll AT S LA Datl Al
e .. .. v s . . , L. v Ivica Kevri¢ Podruznica 17 Zadar ivana.kevric@pbz.hr 023/223-001
odnos s klijentima te nastojimo uvijek pruziti iskustvo stabilnosti, profesionalne povezanosti i zajedniCke — : — —
.. L Lidija Majer Podruznica 07 Zagreb | lidija.majer@pbz.hr 01/636-3005
iZgradnje povjerenja $a svim nasim klljentlma. Mario Loncar Podruznica 36 Bjelovar mario.loncar@pbz.hr 043/343-200
Martina Konosi¢ Laki¢ Podruznica 07 Zagreb li martina.konosiclakic@pbz.hr 01/636-4190
Kako smo u svom nastojanju svjesni da razliCiti segmenti poslovanja zahtijevaju razlicite pristupe, Nevenka  Cerovegki Podruznica 21 Krapina nevenka.cerovecki@pbz.hr 049/449-014
specijalizirane usluge i bankarske proizvode, za ¢lanove Hrvatske lijecnicke komore, a buduce PBZ Norman Zulj Podruznica 09 Riadria Rijeka norman.zulj@pbz.hr 051/751-072
klijente, na temelju iznimne suradnje nudimo besplatno ugovaranie i koristenje: Romana Breitenbach-Vlasic Podruznica 31 Kutina romana.breitenbachvlasic@pbz.hr 044/744-001
Sandra Spiranovi¢ Podruznica 30 Slavonski brod sandra.spiranovic@pbz.hr 035/435-128
« transakcijskog racuna Vladimir Potocki PodruzZnica 19 Pula vladimir.potocki@pbz.hr 052/652-023
» VISA Business Electron kartice koja omogucava pristup poslovnom racunu u Sirokoj mreZi Al Martiskovic Podruznica 10 Karlovac AT 2T 047/547-090
poslovnica, bankomata i POS terminala u zemlji i inozemstvu
¢ internetskog bankarstva koje uz osobno racunalo omogucava pristup poslovnom racunu 0 — 24 POPIS SME DESKOVA NA WWW.PBZ.HR *
sata, 365 dana u godini ili mobilnog bankarstva koje uz pametni telefon omogucava pristup VaSem *
poslovnom racunu, takoder 0 — 24 sata, 365 dana u godini ‘

e Uz sve navedeno, nudimo atraktivne kamatne stope i naknade za kreditne proizvode
specijalizirane za VaSe poslovanije.

e Za jednostavno bankarstvo, pristup izvan ocekivanih okvira i financijsko zdravlje VaSeg poslovanja
izaberite nas - Privrednu banku Zagreb.

Vise informacija moZete potraZiti kod svog menadZera za odnose s klijentima, na naSem besplatnom
infotelefonu 0800 729 266 ili ako nam se obratite na e-adresu: com@pbz.hr.
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Pratite nas:

 fRoNin e

www.pbz.hr

PBZ SINERGIJA

Ovaj letak je i i karaktera i ne p jjuéu ponudu za PBZ.
Dodatne informacije potrazlte na PBZ Smergu desku, na www.pbz.hr
ili nazovite besplatni infotelefon 0800 729 266.
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